令和７年３月

消費性ローンご利用のお客様 各位

お知らせ

当金庫は、市場金利の変動を踏まえ、下記、消費性ローン基準
金利の引き上げを行いますのでお知らせいたします。

記

変更日 令和７年４月１日（月）

（令和７年６月の約定返済日の翌日から適用されます。）

〈本件に関するお問い合わせ〉
湖東信用金庫 営業推進部

TEL ０７４８－２０－２５５７

変更前 変更後 引き上げ幅

リフォームプラン 2.825% 3.075% 0.250%
リフォームプラン・エコ 2.025% 2.275% 0.250%
住宅サポートローン 2.825% 3.075% 0.250%
住宅サポートローンワイド 3.125% 3.375% 0.250%
無担保住宅ローン 2.825% 3.075% 0.250%

	スライド 1